岡山県公安委員会告示第 号

1
名古屋市中区錦三丁目２４番４号
　　　京楽産業．株式会社
（代表取締役　榎本　善紀）

回胴式遊技機 ＳパチスロゴーヤＫＪＢ 京楽産業．株式会社 ３３０１８８
公示の日（令和5年7月3日）
から３年間

公示の日（令和5年7月3日）
から３年間

2
名古屋市天白区中砂町１４５番地
　　　株式会社オッケー．
（代表取締役　小川　博史）

ぱちんこ遊技機 ＰぱちんこＧＡＮＴＺ覚醒ＭＪ４ 株式会社オッケー． ３１０２１３

89

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項
の規定により告示する。

令和5年7月3日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

岡山県公安委員会告示第 号

92

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和5年7月10日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

３Ｐ０６６４
公示の日（令和5年7月10
日）から３年間

公示の日（令和5年7月10
日）から３年間

Ｐファンキードクター マルホン工業株式会社 ３Ｐ０５６３
公示の日（令和5年7月10
日）から３年間

2
名古屋市千種区今池三丁目９番２１号
　　　株式会社三洋物産
（代表取締役　金沢　全求）

ぱちんこ遊技機 P咲-Saki-全国編ＨＴＧ 株式会社三洋物産 ３Ｐ０４５５

1
名古屋市千種区今池三丁目９番２１号
　　　株式会社三洋物産
（代表取締役　金沢　全求）

ぱちんこ遊技機 ｅ新海物語３４９ＥＬＴＨ 株式会社三洋物産

5
大阪府東大阪市長田中一丁目４番６号
　　　株式会社パイオニア
（代表取締役　片田　富穗）

回胴式遊技機 ＳスーハナライジングＰＣ－３０ 株式会社パイオニア ３Ｓ０５７２
公示の日（令和5年7月10
日）から３年間

6
名古屋市中村区烏森町三丁目５６番地
　　　株式会社ニューギン
（代表取締役　新井　悠司）

回胴式遊技機 Ｌパチスロ００９ＲＥ：ＣＹＢＯＲＧ－ＮＺ 株式会社ニューギン ３Ｓ０４９８
公示の日（令和5年7月10
日）から３年間

Ｌ戦国乙女４Ｓ３ 株式会社オリンピアエステート ３Ｓ０５２０
公示の日（令和5年7月10
日）から３年間

3
愛知県春日井市桃山町一丁目１２７番地
　　　マルホン工業株式会社
（代表取締役　西出　晃央）

ぱちんこ遊技機

4
東京都台東区東上野一丁目１６番１号
　　　株式会社オリンピアエステート
（代表取締役　又吉　正弘）

回胴式遊技機

岡山県公安委員会告示第 号

95

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の
規定により告示する。

令和5年7月18日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

1
岡山県新見市高尾３６２番地の１
　　　山佐株式会社
（代表取締役　佐野　慎一）

回胴式遊技機 Ｌパチスロ転生したらスライムだった件ＣＤ 山佐株式会社 ３Ｓ０４９４
公示の日（令和5年7月18
日）から３年間

公示の日（令和5年7月18
日）から３年間

2
名古屋市中区錦三丁目２４番４号
　　　京楽産業．株式会社
（代表取締役　榎本　善紀）

ぱちんこ遊技機 ｅぱちんこソードアート・オンラインＫ１２ 京楽産業．株式会社 ３Ｐ０７５５

岡山県公安委員会告示第 号

99

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和5年7月24日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

1

東京都品川区西品川一丁目１番１号
住友不動産大崎ガーデンタワー
　　　タイヨーエレック株式会社
（代表取締役　田中　宏孝）

回胴式遊技機 Ｓ　エウレカセブンＨＩＥＶＯ　ＸＳ タイヨーエレック株式会社 ３３０００２
公示の日（令和5年7月24
日）から３年間

公示の日（令和5年7月24
日）から３年間

3
愛知県一宮市高田字池尻１番地
　　株式会社コナミアミューズメント
（代表取締役　沖田　勝典）

ぱちんこ遊技機 Ｐ戦国コレクションＡＨ 株式会社コナミアミューズメント ３Ｐ０５６５
公示の日（令和5年7月24
日）から３年間

2
愛知県一宮市高田字池尻１番地
　　　ＫＰＥ株式会社
（代表取締役　渡邊　郁）

回胴式遊技機 Ｓ武装神姫ＰＦ ＫＰＥ株式会社 ２Ｓ１７３９

公示の日（令和5年7月24
日）から３年間

5
大阪市中央区島之内一丁目２２番１７号
　　　ネット株式会社
（代表取締役　国本　貴志）

回胴式遊技機 Ｓ燃えチバＧＮＣ－３０ ネット株式会社 ３３０１９４
公示の日（令和5年7月24
日）から３年間

4
愛知県一宮市高田字池尻１番地
　　株式会社コナミアミューズメント
（代表取締役　沖田　勝典）

回胴式遊技機 Ｌ麻雀格闘倶楽部覚醒ＫＭ 株式会社コナミアミューズメント ３Ｓ０６７３

公示の日（令和5年7月24
日）から３年間

株式会社藤商事 ３１０２２６
公示の日（令和5年7月24
日）から３年間

6
大阪市中央区島之内一丁目２２番１７号
　　　ネット株式会社
（代表取締役　国本　貴志）

回胴式遊技機 ＬケンガンアシュラＮＤ ネット株式会社 ３Ｓ０６３０

7
大阪市中央区内本町一丁目１番４号
　　　株式会社藤商事
（代表取締役　今山　武成）

ぱちんこ遊技機 ＰストリートファイターＶ　Ｋ．Ｏ．ＲＵＳＨ　ＦＭＷ

岡山県公安委員会告示第 号

公示の日（令和5年7月31
日）から３年間

6

東京都品川区西品川一丁目１番１号住友
不動産大崎ガーデンタワー
　　　株式会社ロデオ
（代表取締役　河内　秀和）

回胴式遊技機 Ｓ　ファイヤードリフト　ＦＸ 株式会社ロデオ ３３０２１９

公示の日（令和5年7月31
日）から３年間

5

東京都品川区西品川一丁目１番１号　住
友不動産大崎ガーデンタワー
　　　株式会社銀座
（代表取締役　後藤　正人）

ぱちんこ遊技機 Ｐ頭文字ＤＧＲＰＥ 株式会社銀座 ３Ｐ０７５０
公示の日（令和5年7月31
日）から３年間

4
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号
　　株式会社三共
（代表取締役　石原　明彦）

ぱちんこ遊技機 Ｐフィーバーかぐや様は告らせたいＲ 株式会社三共 ３１０２６７

1
名古屋市中村区長戸井町三丁目１２番地
　　　豊丸産業株式会社
（代表取締役　永野　光容）

ぱちんこ遊技機 Ｐプロゴルファー猿Ｖ１ 豊丸産業株式会社 ３Ｐ０５８５
公示の日（令和5年7月31
日）から３年間

公示の日（令和5年7月31
日）から３年間

3
東京都中央区銀座三丁目１０番１号
　　株式会社ディ・ライト
（代表取締役　安藤　昇）

ぱちんこ遊技機 Ｐ天才バカボン７ＦＭ－ＪＶ 株式会社ディ・ライト ３１０２７０
公示の日（令和5年7月31
日）から３年間

2
名古屋市中村区長戸井町三丁目１２番地
　　　豊丸産業株式会社
（代表取締役　永野　光容）

ぱちんこ遊技機 ＰＡ満開爛漫ＧＯ 豊丸産業株式会社 ３１０２１０

105

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項
の規定により告示する。

令和5年7月31日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間